
Uchwała Nr XVI/118/04

Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w

z dnia 31 marca 2004 roku

w sprawie: użyczenia pomieszczenia stanowiącego własność Gminy Gościeradów  na rzecz
Stowarzyszenia Przyjaciół Gościeradowa.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2000r. Dz. U. Nr 46, poz.543 z późn. zm.)

Rada Gminy G o ś c i e r a d ó w 

 uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół Gościeradowa  pomieszczenia o
wymiarach 3,30 m x 5,70 m, znajdującego się w budynku o numerze porządkowym 63 (siedziba
OPS -u i Świetlicy Środowiskowej) – stanowiącym własność Gminy Gościeradów.

§ 2

Pomieszczenie  określone  w  §  1  uchwały  użycza  się  na  czas  nieokreślony  z  możliwością
wypowiedzenia przez obie strony z 3 - miesięcznym okresem wypowiedzenia. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY    RADY

mgr inż.   Tomasz   Dyguś


